
БАВЛИНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ ШЭЬЭРЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

22 марта 2017 года г.Бавлы № 49

Об о тмене решения Бавлинского городского 
Совета от 19.10.2016 №16 «О предложении 
кандидатуры для назначения в состав 
территориальной избирательной комиссии 
города Бавлы Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан от 22 ноября 2016 года №107/1223 «О досрочном 

освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной 

комиссии города Бавлы Республики Татарстан с правом решающего голоса», 

Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:

Отменить решение Бавлинского городского Совета от 19 октября 

2016 года № 16 «О предложении кандидатуры для назначения в состав 

территориальной избирательной комиссии города Бавлы Республики 

Татарстан».

Мэр города Бавлы, 
Председатель городского Совета Р.Х. Гатиятуллин


